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İZMİR DEMOKRASİ 
ÜNİVERSİTESİ

Fakültemizde 3 Profesör, 7 Doçent, 3 Doktor 
Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma Görevlisi ile 
aşağıdaki programlarda eğitim-öğretim ve 
araştırma faaliyetleri yürütülmektedir.  

Mimarlık (%100 İngilizce)
Peyzaj Mimarlığı 
Şehir ve Bölge Planlama

Mimarlık 
Peyzaj Mimarlığı
Kentsel Tasarım

Mimarlık
 Peyzaj Mimarlığı

İzmir Demokrasi Üniversitesi’nin ilk kurulan fakülteleri arasında 
yer alan Mimarlık Fakültesi’nin amacı; akademik ve bilimsel 
faaliyetlerin evrensel bir bakış açısı ile ulusal ve uluslararası 
gereklere uygun olarak sürdürülmesidir.

Mimarlık Fakültesi’ne öğrenci kabulü 2017-2018 eğitim-öğretim 
döneminde başlamıştır. Fakültemiz, genç ve dinamik akademik 
kadrosu ile inovasyon ve girişimciliği ön planda tutarak; 
planlama, tasarım ve yönetim alanlarında etkin roller 
üstlenecek, analitik ve eleştirel bakış açısına sahip, doğaya ve 
çevreye duyarlı, toplumsal sorumluluğu olan ve mesleki etik 
değerlere bağlı mezunlar vermeyi hedeflemektedir. 

Öğrencilerimize Mevlana ve Erasmus + gibi öğrenci değişim 
programlarından yararlanma olanağı sunulmaktadır. Mimarlık 
Anabilim Dalı Doktora Programına YÖK 100/2000 bursu ile 
destek sağlanmaktadır. 

Ulusal düzeyde gerçekleştirdiğimiz atölye, panel ve seminerleri, 
ilkini 2019 yılında başarılı bir şekilde gerçekleştirdiğimiz ve her 
yıl devam eden uluslararası kongreler ile desteklemekteyiz. 

Fakültemizde gerçekleştirilen  öğrenci başarıları:
Ödüller:
• Fakültemiz öğrencileri TMMOB Tarafından gerçekleştirilen Bitirme 

Projesi Ödülleri kapsamında 2 yıl üst üste 1.lik ödülü almıştır. 
• Fakültemiz öğrencileri KTÜ Kanuni Kampüsü Peyzaj Mimarlığı Bölüm 
Binası Personel Otopark Alanı Fikir ve Tasarım Proje Yarışmasında  3.lük 
ödülü almışlardır.

• İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin AB destekli "Sürdürülebilirlik Elçileri" 
programına katılan fakülte öğrencilerimiz Nem-İz projesiyle Demoday 
etkinliğini 1. olarak tamamlamışlardır.

Çalıştaylar:
• Öğrencilerimiz  Ulusal ve uluslararası eğitim çalıştaylarına teşvik 

edilerek  katılım göstermektedirler.

TUBİTAK projeleri;
• Fakültemiz Lisans öğrencileri 2209-A Tübitak Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında her yıl düzenli 
başvuru yaparak destek almaktadır. Bu kapsamda fakültemizde 12 
başvuru kabul edilmiştir.



Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nden mezun olanlar, bakanlıklar ve 
belediyeler gibi kamu kurumlarında, planlama ve tasarım 
bürolarında, fidanlıklarda, turistik tesislerde çalışabilecekleri gibi, 
kendi bürolarını ve fidanlıklarını kurarak da özel sektörde faaliyet 
yürütebilmektedirler. 

PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜMİMARLIK BÖLÜMÜ (%100 İng.) ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ

İDÜ Mimarlık Bölümü, nitelikli akademik kadrosu ve %100 
İngilizce eğitimi ile öğrencilerini ulusal ve uluslararası 
mimarlık ortamına hazırlamaktadır. Bölümümüzün genel 
amacı; mimarlık alanındaki mesleki ve bilimsel gelişmelere 
duyarlı, mimari araştırma ve uygulamaları anlayabilen ve 
yorumlayabilen meslek insanları yetiştirmektir.

İDÜ Peyzaj Mimarlığı Bölümü, dinamik kadrosu ile peyzaj 
sektörünün kalbinin attığı bölgeye yeni bir soluk getirmekte, bu 
potansiyeli hem eğitim hem de istihdam süreçlerinde 
öğrencilere büyük avantajlar sağlamaktadır.

İDÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’nde öğrenciler 
uygulamanın içinde, disiplinler arası dersler ile 
zenginleştirilmiş inovatif bir eğitim almaktadır. Amacımız; 
bölgesel, kentsel ve kırsal yerleşmelerde mekânsal karar 
verme, planlama ve tasarım süreçlerinde belirleyici rol alan 
şehir plancıları yetiştirmektir.

Mimarlık Bölümü’nden mezun olanlar, hızla gelişen inşaat 
sektörünün ihtiyaçlarına cevap verecek özel mimarlık bürolarında 
veya kamu kuruluşları ve belediyelerde çalışabilmektedir. Ayrıca, 
Mimarlık Bölümü mezunlarının bireysel veya grup olarak özel 
mimarlık ofisi açma olanağı da bulunmaktadır.

Şehir Plancısı unvanına sahip meslek insanları, büyükşehir ve 
ilçe belediyelerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Turizm ve 
Kültür Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı gibi bakanlıklar ve il 
müdürlüklerinde, kalkınma ajanslarında, planlama, tasarım ve 
mimarlık ofisleri gibi kamu ve özel sektörde istihdam 
edilmektedir.
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